
2021

Nr. Tipi Tipi i kontratës Lloji i regjistrit të prokurimit Fondi i 

përllogaritur

Burimi i Financimit Vlera Lloji i procedurës së prokurimit Koha e planifikuar për 

zhvillimin e procedurës

I modifikuar Organi qendror

1 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 100000.00

Fonde të tjera 0.00

2 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 100000.00

Fonde të tjera 0.00

3 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 100000.00

Fonde të tjera 0.00

4 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 100000.00

Fonde të tjera 0.00

5 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 1200000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Open Simple Dhjetor Jo

Vetë Financim 1200000.00

Fonde të tjera 0.00

6 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 4133333.00 Buxheti i shtetit 0.00 Open Simple Nëntor Jo

Vetë Financim 4133333.00

Fonde të tjera 0.00

7 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 100000.00

Fonde të tjera 0.00

8 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 12166667.00 Buxheti i shtetit 0.00 Open Local Nëntor Po

Vetë Financim 12166667.00

Fonde të tjera 0.00

9 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 800000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 800000.00

Fonde të tjera 0.00

10 Kontrate Punë Procedure Prokurimi 10721285.00 Buxheti i shtetit 0.00 Request for Proposals Nëntor Jo

Vetë Financim 10721285.00

Fonde të tjera 0.00

11 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 583333.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 583333.00

Fonde të tjera 0.00

12 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 5833333.00 Buxheti i shtetit 0.00 Open Simple Nëntor Po

Vetë Financim 5833333.00

Fonde të tjera 0.00

13 Kontrate Shërbime Minikontrate 350000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Request for Proposals Korrik Jo

Vetë Financim 350000.00

Fonde të tjera 0.00

14 Marreveshje Kuader Shërbime Minikontrate 609168.00 Buxheti i shtetit 0.00 Request for Proposals Prill Jo

Vetë Financim 609168.00

Fonde të tjera 0.00

15 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 100000.00

Fonde të tjera 0.00

16 Kontrate Shërbime Minikontrate 350000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Request for Proposals Nëntor Jo

Vetë Financim 350000.00

Fonde të tjera 0.00

17 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 100000.00

Fonde të tjera 0.00

18 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 100000.00

Fonde të tjera 0.00

19 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 800000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 800000.00

Fonde të tjera 0.00

20 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 100000.00

Fonde të tjera 0.00

21 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 400000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 400000.00

Fonde të tjera 0.00

22 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 2000000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Purchase Tickets Dhjetor Jo

Vetë Financim 2000000.00

Fonde të tjera 0.00

23 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 300000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 300000.00

Fonde të tjera 0.00

24 Marreveshje Kuader Shërbime Procedure Prokurimi 88383834.00 Buxheti i shtetit 0.00 Open Local Dhjetor Jo

Vetë Financim 88383834.00

Fonde të tjera 0.00

25 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 800000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 800000.00

Fonde të tjera 0.00

26 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 10000000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Consulting Nëntor Po

Vetë Financim 10000000.00

Fonde të tjera 0.00

27 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 10000000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Negotiated without Notice Shtator Po

Vetë Financim 10000000.00

Fonde të tjera 0.00

Materiale per funksionimin e pajisjeve te zyres  Furnizime dhe pajisje të ndryshme zyre Prokurim

Regjistri i parashikimeve të prokurimit publik
Për vitin:

Autoriteti Kontraktor: Universiteti Aleksander Xhuvani Elbasan

Objekti i Prokurimit Kodet CVP Lloji i prokurimit

Gjallesa zoologji  Peshk, Butakë, Bagëti dhe kafshë të vogla, 

Lepuj

Prokurim

Mirembajtje e pajisjeve audiovizive  Shërbime riparimi, mirëmbajtjeje dhe shërbime 

të tjera të lidhura me kompjuterat personale, 

Prokurim

Blerje materiale te ndryshme(Flamuj te dimensioneve te 

ndryshme)

 Flamuj Prokurim

Mirembajtje e pajisjeve ne auditore, zyra-orendi  Riparim dhe renovim Prokurim

Blerje Diploma, mbajtese diplome, libreza student  Materiale të shtypura dhe të produkte të 

përafërta, Librezë

Prokurim

Mirembajtje e objekteve ndertimore dhe mjedise te 

jashtme

 Punime hidroizolimi, Shërbime mirëmbajtje dhe 

riparimi, Shërbime lyerjeje

Prokurim

Materiale per funksionimin e pajisjeve speciale  Makina dhe aparate me funksione të veçanta Prokurim

Sherbim te dezinfektim te mjediseve(DDD)  Shërbime dezinfektimi dhe asgjësimi, Shërbime 

dezinfektimi nga parazitët, Shërbime 

Prokurim

Rikonstruksion-"Aspirim kondicionim, godina A korpusi 

kryesor-fasada xhamit"

 Punime ngrohje, ventilimi dhe kondicioneresh Prokurim

Blerje pajisje e orendi per auditore, laboratore e zyra  Karrige me rrota, Mobilje, Tavolina pune, Rafte 

për zyra, Mobilje kompjuteri, Mobilje laboratori, 

Prokurim

Furnizim vendosje dhe rinovim tabela treguese ne 5 

godina

 Tabela letre ose aksesorë, Shërbimet e 

tabelizimit informatik

Prokurim

"Sherbime te dezinfektimit te mjediseve,COVID-19" 

'Marreveshje kuader me nje operator ekonomik ku te 

 Shërbime dezinfektimi dhe asgjësimi Prokurim

"Sherbime te dezinfektimit te mjediseve,COVID-19" 

'Marreveshje kuader me nje operator ekonomik ku te 

 Shërbime dezinfektimi dhe asgjësimi Prokurim

"Sherbime te dezinfektimit te mjediseve,COVID-19" 

'Marreveshje kuader me nje operator ekonomik ku te 

 Shërbime dezinfektimi dhe asgjësimi Prokurim

Sherbime te tjera riparime pajisje pune  Shërbime mirëmbajtje dhe riparimi Prokurim

Mirembajtje dhe perditesim i faqes se internetit te UE-se  Paketa software për web servera Prokurim

Terrene ushqyese per laboratorin e biologjise  Kultura mikrobiologjike Prokurim

Dekor mjedise  Shërbime të brendshme dekoruese Prokurim

Ceremoni diplomimi  Shërbime të organizimit të eventeve Prokurim

Materiale per laboratorin Infermieri-Logopedi  Materiale mjekësore të konsumueshme, 

Puzzle, Lojra bashkëpunimi

Prokurim

Bileta udhetimi jashte shtetit  Bileta Prokurim

”Shërbime të sigurimit dhe ruajtjes”– Marrëveshje 

Kuadër - me një operator ekonomik ku të gjitha kushtet 

 Shërbime ruajtjeje Prokurim

Pjese kembimi, goma, bateri makine dhe bateri 

gjeneratori

 Bateri, Goma për makina motorike Prokurim

Sherbime pritje e percjellje  Shërbime të akomodimit në hotele, Shërbime 

pritjeje

Prokurim

Projekt preventiv '' Ndertimi i godines se Fakultetit te 

shkencave mjekesore teknike FSHMT"

 Sherbime per projektim te arkitektures, 

Sherbim per projektim ndertesash

Prokurim

Mirembajtje Databaze (2021)  Shërbimet e zhvillimit të softwareve të 

databazës, Mirëmbajtja e softwareve të 

Prokurim
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28 Marreveshje Kuader Shërbime Procedure Prokurimi 6666667.00 Buxheti i shtetit 0.00 Request for Proposals Dhjetor Jo

Vetë Financim 6666667.00

Fonde të tjera 0.00

29 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 5333333.00 Buxheti i shtetit 0.00 Open Simple Tetor Jo

Vetë Financim 5333333.00

Fonde të tjera 0.00

30 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 100000.00

Fonde të tjera 0.00

31 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 100000.00

Fonde të tjera 0.00

32 Kontrate Shërbime Minikontrate 350000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Request for Proposals Dhjetor Jo

Vetë Financim 350000.00

Fonde të tjera 0.00

33 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 400000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 400000.00

Fonde të tjera 0.00

34 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 2583333.00 Buxheti i shtetit 0.00 Request for Proposals Nëntor Jo

Vetë Financim 2583333.00

Fonde të tjera 0.00

35 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 10000000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Negotiated without Notice Gusht Jo

Vetë Financim 10000000.00

Fonde të tjera 0.00

36 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 400000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 400000.00

Fonde të tjera 0.00

37 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 100000.00

Fonde të tjera 0.00

38 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 11047980.00 Buxheti i shtetit 0.00 Negotiated without Notice Shkurt Jo

Vetë Financim 11047980.00

Fonde të tjera 0.00

39 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 222467.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 222467.00

Fonde të tjera 0.00

40 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 1200000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Open Simple Dhjetor Po

Vetë Financim 1200000.00

Fonde të tjera 0.00

41 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 300000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 300000.00

Fonde të tjera 0.00

42 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 39910297.00 Buxheti i shtetit 20833333.00 Open Local Dhjetor Jo

Vetë Financim 19076964.00

Fonde të tjera 0.00

43 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 400000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 400000.00

Fonde të tjera 0.00

44 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 100000.00

Fonde të tjera 0.00

45 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 100000.00

Fonde të tjera 0.00

46 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 800000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 800000.00

Fonde të tjera 0.00

47 Marreveshje Kuader Mallra Procedure Prokurimi 3333333.00 Buxheti i shtetit 0.00 Open Simple Dhjetor Jo

Vetë Financim 3333333.00

Fonde të tjera 0.00

48 Marreveshje Kuader Shërbime Minikontrate 350000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Request for Proposals Korrik Jo

Vetë Financim 350000.00

Fonde të tjera 0.00

49 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 676578.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 676578.00

Fonde të tjera 0.00

50 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 10000000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Consulting Dhjetor Po

Vetë Financim 10000000.00

Fonde të tjera 0.00

51 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 800000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 800000.00

Fonde të tjera 0.00

52 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 666667.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 666667.00

Fonde të tjera 0.00

53 Marreveshje Kuader Shërbime Procedure Prokurimi 115066549.00 Buxheti i shtetit 0.00 Open Local Dhjetor Jo

Vetë Financim 115066549.00

Fonde të tjera 0.00

54 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 1666667.00 Buxheti i shtetit 0.00 Open Simple Dhjetor Po

Vetë Financim 1666667.00

Fonde të tjera 0.00

55 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 2183333.00 Buxheti i shtetit 0.00 Request for Proposals Dhjetor Jo

Vetë Financim 2183333.00

Fonde të tjera 0.00

56 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 800000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 800000.00

Fonde të tjera 0.00

57 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 10833333.00 Buxheti i shtetit 0.00 Open Local Nëntor Jo

Sherbime te dezinfektimit te mjediseve, COVID-19  Shërbime dezinfektimi dhe asgjësimi Prokurim

Blerje kancelari, tonera per fotokopje e printera, dram e 

furra per fotokopje e printera

 Toner per printer lazer /makina fax , Toner për 

makinat fotokopjuese, Stilolapsa, Lapsa, Letër 

Prokurim

Furnizime dhe materiale te tjera zyre dhe te 

pergjithshme

 Furnizime dhe pajisje të ndryshme zyre Prokurim

"Sherbime te dezinfektimit te mjediseve,COVID-19" 

'Marreveshje kuader me nje operator ekonomik ku te 

 Shërbime dezinfektimi dhe asgjesimi në zonat 

urbane apo rurale, Shërbime dezinfektimi dhe 

Prokurim

Ilace, materiale dhe proteza mjekesore  Produkte farmaceutike, Artikuj farmaceutikë Prokurim

Qiramarrje ambjentesh sportive (not)  Shërbime çlodhjeje, kulturore dhe sportive, 

Shërbime sportive

Prokurim

Blerje materiale mesimore Biokimike dhe Kite 

(FSHMT&FSHN)

 Analizues biokimike Prokurim

Mirembajtje pajisje ne auditore, zyra-kondicionere  Punime mirëmbajtje për impiante ngrohje Prokurim

Mirembajtje Database  Shërbimet e zhvillimit të softwareve të 

databazës, Mirëmbajtja e softwareve të 

Prokurim

Transport materiale te ndryshme  Transportues Prokurim

Sherbime te sigurimit dhe ruajtjes  Shërbime ruajtjeje Prokurim

Shpenzime per sigurimin e ndertesave dhe pajisjeve nga 

shkaqet natyrore

 Shërbime të sigurimit nga zjarri, Shërbime të 

sigurimit te pronës, Siguracione te lidhurame 

Prokurim

Ekspedita mesimore dhe praktika ne terren-ski  Sherbime per organizimin e udhetimeve, 

Sherbim per menaxhimin e udhetimeve

Prokurim

Shpenzime e siguracionit te mjeteve te transportit  Sherbime per siguracion, Sherbim te 

sigurimeve nga aksidentet, Sherbime per 

Prokurim

Dixhitalizim i burimeve bibliotekare ne Universitetin e 

Elbasanit "Aleksander Xhuvani"

 Skanera për përdorim nga kompjuteri, Pajisje 

automatizimi të bibliotekave, Paketa software 

Prokurim

Mirembajtje e email-server te UE-se  Paketa software për web servera Prokurim

Blerje bandera ne 5 godina  Printime dhe shërbime të lidhura Prokurim

Plehra kimike, farera, fidane dekorative e te tjera  Produkte bujqësore dhe kopshtarie, Fidane, 

bulbe, rrënjë dhe prerje, Plehra kimike fosfatike, 

Prokurim

Larje xhamash, fasada e ndertesave  Shërbime pastrimi Prokurim

"Sherbime te dezinfektimit te mjediseve,COVID-19" 

'Marreveshje kuader me nje operator ekonomik ku te 

 Shërbime dezinfektimi dhe asgjësimi Prokurim

Materiale per pastrimin e mjediseve te brendshme dhe 

materiale per mbrojtje personale ndaj COVID-19

 Alkool etilik, Xhel për banjo, Produkte pastrimi, 

Detergjentë, Detergjentë për enë

Prokurim

Mbikqyrje-"Punime ndertimi, shkalle emergjence,aspirim 

kondicionim"

 Mbikëqyrja e punës së ndërtimit Prokurim

Projekt preventiv '' Ndertimi i godines se Fakultetit te 

shkencave mjekesore teknike FSHMT"

 Sherbime per projektim te arkitektures, 

Sherbim per projektim ndertesash

Prokurim

Materiale laboratorike per biologjine dhe kimine  Produkte kimike, Produkte të ndryshme kimike Prokurim

Blerje dokumentacioni  Materiale të shtypura me porosi Prokurim

Sherbime te sigurimit dhe ruajtjes  Shërbime ruajtjeje Prokurim

Blerje fond libri  Libra, Libra biblioteke Prokurim

Uniforma dhe veshje te tjera speciale  Materiale veshje, Veshje Prokurim

Sherbime interneti  Shërbimet e internetit Prokurim

Blerje pajisje per laboratorin mjeksor(kirurgjise dhe 

mamise)

 Pajisje mjekësore Prokurim
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Vetë Financim 10833333.00

Fonde të tjera 0.00

58 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 2183333.00 Buxheti i shtetit 0.00 Open Simple Nëntor Jo

Vetë Financim 2183333.00

Fonde të tjera 0.00

59 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 100000.00

Fonde të tjera 0.00

60 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 400000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 400000.00

Fonde të tjera 0.00

61 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 21354685.00 Buxheti i shtetit 0.00 Open Local Shtator Jo

Vetë Financim 21354685.00

Fonde të tjera 0.00

62 Marreveshje Kuader Shërbime Minikontrate 350000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Request for Proposals Tetor Jo

Vetë Financim 350000.00

Fonde të tjera 0.00

63 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 400000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 400000.00

Fonde të tjera 0.00

64 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 100000.00

Fonde të tjera 0.00

65 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 533333.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 533333.00

Fonde të tjera 0.00

66 Kontrate Punë Procedure Prokurimi 18039868.00 Buxheti i shtetit 0.00 Open Local Nëntor Jo

Vetë Financim 18039868.00

Fonde të tjera 0.00

67 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 5833333.00 Buxheti i shtetit 0.00 Open Simple Shtator Jo

Vetë Financim 5833333.00

Fonde të tjera 0.00

68 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 800000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 800000.00

Fonde të tjera 0.00

69 Marreveshje Kuader Shërbime Minikontrate 350000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Request for Proposals Shtator Jo

Vetë Financim 350000.00

Fonde të tjera 0.00

70 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 800000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 800000.00

Fonde të tjera 0.00

71 Kontrate Punë Procedure Prokurimi 7624251.00 Buxheti i shtetit 0.00 Open Simple Nëntor Po

Vetë Financim 7624251.00

Fonde të tjera 0.00

72 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 100000.00

Fonde të tjera 0.00

73 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 1500000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Request for Proposals Tetor Jo

Vetë Financim 1500000.00

Fonde të tjera 0.00

74 Kontrate Shërbime Minikontrate 40000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Request for Proposals Prill Jo

Vetë Financim 40000.00

Fonde të tjera 0.00

75 Marreveshje Kuader Shërbime Procedure Prokurimi 916667.00 Buxheti i shtetit 0.00 Request for Proposals Dhjetor Jo

Vetë Financim 916667.00

Fonde të tjera 0.00

Sherbime Interneti UE  Shërbimet e internetit Prokurim

Mbrojtje kunder zjarrit  Fikëse zjarri, Hidrantë zjarri Prokurim

Kolaudim-"Punime ndertimi, shkalle emergjence,aspirim 

kondicionim"

 Sherbime per mbikqyrje te ndertimit Prokurim

Blerje pajisje kompjuterike e fotokopje  Fotokopjuese, Kompjutera desktop, Servera, 

Servera rrjeti

Prokurim

"Sherbime te dezinfektimit te mjediseve,COVID-19" 

'Marreveshje kuader me nje operator ekonomik ku te 

 Shërbime dezinfektimi dhe asgjësimi Prokurim

Blerje pajisje te impiantit te ngrohjes( kaldaja)  Pjesë për kaldaja me djegie, ngrohëse dhe 

furra

Prokurim

Mirembajtje mjete transporti  Shërbime mirëmbajtje makinash Prokurim

Blerje materiale mesimore sportive  Mallra dhe pajisje sportive Prokurim

Rikonstruksion-"Aspirim kondicionim laboratoreve, 

korpusi kryesor godina C"

 Punime ngrohje, ventilimi dhe kondicioneresh Prokurim

Libra dhe publikime profesionale_Buletine Shkencore  Libra të shtypur, broshura dhe fletëpalosje, 

Publikime

Prokurim

Blerje pajisje e orendi per auditore, laboratore e zyra  Mobilje, Rafte për zyra, Mobilje kompjuteri, 

Mobilje laboratori

Prokurim

"Sherbime te dezinfektimit te mjediseve,COVID-19" 

'Marreveshje kuader me nje operator ekonomik ku te 

 Shërbime dezinfektimi dhe asgjësimi Prokurim

Softe informatike dhe rinovim license antivirusi per 

kompjutera

 Paketa software dhe sisteme informacioni Prokurim

Vegla dhe paisje pune  Vegla dore Prokurim

Ndertim-"Shkalle emergjence godinat e UE-se"  Shkalle , Shkallë platforma, Shkallë zjarri Prokurim

Mirembajtje  e pajisjeve kompjuterike, fotokopje e 

printera

 Shërbime riparimi, mirëmbajtjeje dhe shërbime 

të tjera të lidhura me kompjuterat personale, 

Prokurim

"Sherbime te dezinfektimit te mjediseve,COVID-19" 

'Marreveshje kuader me nje operator ekonomik ku te 

 Shërbime dezinfektimi dhe asgjësimi Prokurim

Ekspedita mesimore dhe praktika ne terren viti akademik 

2020-2021

 Sherbime per organizimin e udhetimeve Prokurim
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